
中国医学科学院北京协和医院检验科生化免疫一体机项目 

公开招标公告 

 

招标编号：TC17031YG 

项目名称：中国医学科学院北京协和医院检验科生化免疫一体机项目 

采购人名称：中国医学科学院北京协和医院 

采购人地址：北京市东城区东单帅府园 1号 

采购人联系方式：010-69156665 

采购代理机构全称：中招国际招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市海淀区皂君庙 14号院 9号楼 

采购代理机构联系方式：010-62108233、8112、8115 

招标项目的用途：医疗 

招标项目的性质：政府采购 

采购内容：检验科生化免疫一体机，1 套 

项目预算：240万元人民币 

简要技术要求：  

1.总体要求：生化免疫一体机要求生化免疫模块可以连接在一起,一次进样同时完成生化免

疫相关项目的检测。模块数量及连接方式不限定，但需满足技术参数中对样本通量，检测

速度及试剂位等的要求。 

具体要求详见招标文件。 

 

合格投标人的资格要求： 

（1） 投标人须是在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有提供本项目服

务能力的本国供应商，包括法人、其他组织；  

（2） 投标人如为代理商，须提供制造商有效授权的证明文件； 

（3） 投标人应具有相应的生产或经营许可文件； 

（4） 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动； 

（5） 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。同一供应商可以同

时承担项目的整体设计、规范编制和项目管理、监理、检测等服务； 

（6） 根据财库〔2016〕125号《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关

问题的通知》的要求，通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录，查询时间为投标截止时

间前一天至投标截止时间后 1小时内。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当



事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活

动； 

（7） 投标人须购买本项目的招标文件； 

（8） 投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定； 

（9） 本项目不接受联合体投标； 

（10） 本项目为非专门面向中小企业的项目； 

（11） 法律、行政法规规定的其他条件。 

具体资格要求详见招标文件。 

 

招标文件售价：400元人民币，售后不退。 

招标文件发售时间：2017年 6月 9日至 2017年 6月 16日上午 9:00-11:30,下午 1:30－

4:30(节假日除外) 

招标文件发售地点：中招国际招标有限公司 306 室(北京市海淀区皂君庙 14号院 9号楼) 

投标截止时间：2017年 6月 29日下午 1:30 

开标时间：2017年 6月 29日下午 1:30 

开标地点：北京协和医院老楼 9号楼 0层 9-13房间(北京市东城区帅府园 1号) 

 

评标方法和标准：综合评分法 

项目联系人：韩迪、吕诗炜、侯云燕 

联系方式：010-62108233、8112、8115 

 

开户银行及账号： 

开户行：中国工商银行北京海淀支行营业部 

账号： 0200049619200362296 

户名：中招国际招标有限公司 

 

公告期限自发布之日起 5 个工作日 

 

采购项目需要落实的政府采购政策： 

按照《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法

规要求。 

 

                                              中招国际招标有限公司 

                                               二 0一七年六月九日 


